
CLUB PEÑA CICLISTA MASSAMAGRELL

RESPONSABLE DOMINGO SANTOS LOPEZ            TL  620 875 506

DIRECCION APARTADO DE CORREOS, Nº 27

46130, MASSAMAGRELL

SALIDA Y LLEGADA BAR MASSAMAGRELL,  C. SERRETA

NUMERO

PARCIAL ACUMUL. LOCALIDADES APERTURACIERRE CARRETERA

0,0 0,0 MASSAMAGRELL, salida direc.Náquera  CONTROL DE SALIDA 19:30 19:40 CV32

15,0 15,0 LA LLOMA, desvio izquieda dirección Bétera CV32-CV3205

7,0 22,0 BETERA, desvio derecha dirección San Antonio de Benajever CV310

5,5 27,5 SAN ANTONIO BENAJEVER CV310

7,0 34,5 RIBARROJA DEL TURIA CV310

6,5 41,0 VILLAMARCHANTE CV50

12,5 53,5 CHESTE, seguir por circunvalación dirección Chiva y   L,alcudia. CV50

14,0 67,5 GODELLETA , TURIS CV50

8,0 75,5 ALBORACHE,  desv. Izq, macastre                     CONTROL  1 21:43 0:32 CV415

4,0 79,5  En la entrada a Macastre desvio derecha, YATOVA CV429

16,0 95,5 MIJARES-Hortunas de arriba CV429

15,0 110,5 LA PORTERA, seguir direc. Requena CV429

11,0 121,5 EL PONTON, desvio izq, direcc. Utiel, a 2kms. Desvio Venta del Moro N330

13,0 134,5 LOS RUICES CV455

11,0 145,5 VENTA DEL MORO,                                        CONTROL 2 23:47 5:12 CV455

13,0 158,5 LOS RUICES CV455

11,0 169,5 EL PONTÓN, desv, izq. Direc. Requena CV455

3,0 172,5 REQUENA, cruzar el pueblo, seguir dirc. Chera y Villar Arzobispo N322

18,0 190,5 CHERA, SOT DE CHERA CV395

18,0 208,5 CHULILLA, desv. Derecha dirección Valencia CV395

7,0 215,5 Al cruzar autovia de Ademuz seguir por via de servicio direc Casinos CV395

7,0 222,5 CASINOS,                                                        CONTROL 3 3:05 10:20 via servicio

4,0 226,5 Callejear, SALIR POR CAMI DEL BISBE camino

11,0 237,5 LLIRIA, al entrar en Lliria en rotonda seguir direc, Marines CV3380

8,0 245,5 Rotonda Olocau, seguir dirección Betera CV25

12,0 257,5 Rotonda cuarteles Betera, seguir dirección Portaceli CV333

7,0 264,5 Portaceli, desvio derecha dirección Serra CV331

5,0 269,5 En cruce desvio izquierda dirección  Serra CV328

0,5 270,0 SERRA CV310

13,0 283,0 Cruce con N234a, desvion Izquierda dirc. TORRES-TORRES CV310

2,0 285,0 TORRES-TORRES                                            CONTROL 4 5:02 14:30 N234a

4,0 289,0 ESTIVELLA N234a

5,0 294,0 GILET N234a

3,0 297,0 CRUCE CAMI DE LLIRIA, DESVIO DERECHA N234a

7 304,0 PUZOL cami  lliria

5,0 309,0 MASSAMAGRELL,                           CONTRO DE LLEGADA 7:02 15:30 CV306

PUNTOS DE CONTROL

ALBORACHE....BAR RESTAURANTE  ABETOS, cruzar todo el pueblo y al final del repecho a la izquierda.

VENTA DEL MORO, DOMICILIO PARTICULAR , C/ EMILIO DIAZ GUINDO Nº6

Al llegar a Venta del Moro, en STOP, giro a la derecha, a 200 mts, giro  a la derecha dirección A3

a 10 mts la primera calle de la derecha.

CASINOS,  BAR SURTIDOR, junto a la gasolinera al llegar al pueblo.

TORRES-TORRES, CAFÉ-TITO, al entrar en el pueblo, 1er bar de la Izquierda

MASSAMAGRELL,  BAR PABLO, junto al polideportivo y guardia civil.

BREVET  300 KMS
NOCTURNA

KMS. CONTROL

HOMOLOGACION SP364


